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FiN 1a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento D
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

1500 Stile Libero Serie

Monastier di Treviso, Lunedi 01/05/2023 ore 17:27
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - M

1 5 2 PADOVAN NICOLO 2007 ITA

2 4 2 LANFRITVITTORIO 2009 ITA

3 6 2 ALLOROAMEDEO 2009 ITA

4 4 1 RAMAN OKTAY 2009 ITA

5 3 2 SIMONELLIALVISE 2008 ITA
Categoria Ragazzi - F

1 5 1 LIEVOREELENA 2009 ITA

2 6 1 BIASIOLO SOPHIE 2010 ITA
Categoria Juniores - F

1 3 1 LLANAJCHIARA 2007 ITA
Categoria Cadetti - F

1 2 2 PARISOTTO SOFIA 2006 ITA

Societa

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
Team Verona ASD
Acqual8 ssd

G.P. NUOTO MIRA

AQUAREA VICENZA
SPORTING CLUB NOALE

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

Foglion. 1
02/05/2023

Cat.: Assoluti

Tempo Pti

17:08.91
17:52.01
18:39.94
18:42.92
18:54.95

20:34.33
20:37.72

20:53.38

19:40.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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