

1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento D

Foglio n. 1 02/05/2023

RISULTATI PER CATEGORIA

1500 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti

Monastier di Treviso, Lunedì 01/05/2023 ore 17:27

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	Categoria Ragazzi - M							
1	5	2	PADOVAN NICOLO'	2007	ITA	G.P. NUOTO MIRA	17:08.91	
2	4	2	LANFRIT VITTORIO	2009	ITA	SPORTING CLUB NOALE	17:52.01	
3	6	2	ALLORO AMEDEO	2009	ITA	Team Verona ASD	18:39.94	
4	4	1	RAMAN OKTAY	2009	ITA	Acqua18 ssd	18:42.92	
5	3	2	SIMONELLI ALVISE	2008	ITA	G.P. NUOTO MIRA	18:54.95	
Cat	egor	ia R	agazzi - F					
1	5	1	LIEVORE ELENA	2009	ITA	AQUAREA VICENZA	20:34.33	
2	6	1	BIASIOLO SOPHIE	2010	ITA	SPORTING CLUB NOALE	20:37.72	
Cat	egor	ia Jı	ıniores - F					
1	3	1	LLANAJ CHIARA	2007	ITA	ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTO	20:53.38	
Cat	egor	ia C	adetti - F					
1	2	2	PARISOTTO SOFIA	2006	ITA	ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTO	19:40.89	